※商店街の基本事項等に変更がありましたらご提出ください。

平成　　年　　月　　日
全国商店街振興組合連合会
理事長　坪　井　明　治　殿
商店街名
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　 印
変　　更　　届
次のとおり変更事項がありましたので報告します。
１．変更年月日
２．変更の理由
３．変更の箇所
	変更項目
	変 更 前
	変 更 後

	商店街の名称

	代表者氏名

	組合等の主たる事務所住所
	〒
	〒

	組合等への連絡先TEL

	組合等への連絡先FAX

	その他

※変更があった場合は該当する変更項目について、変更前と変更後をご記入ください。
※変更年月日、変更理由は必ずご記入ください。
	採択通知番号

	作成担当者名・電話番号